
 1 

 

 

 EDITAL Nº 043/2025 
 

 
 

    
  
 
  RENI KOVALSKI, PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO 

DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, conforme Edital Concurso 

Público nº 01/2023 de 17/01/2023 e Edital Homologação Final nº 015/2023 de 23/06/2023, resolve: 

 

 
TORNAR PÚBLICO 

 

 

1º - A convocação da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público nº 

01/2023 e Edital de Homologação do Resultado Final nº 015/2023. 
 

2º - A candidata deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu, PR, no 

prazo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente munido de todos os 

documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 3.1 do EDITAL nº 01/2023. 
 

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, 

será considerado como desistente e a candidata perderá o direito de aprovação do Concurso Público, conforme 

item 3.1 do Edital nº 01/2023. 
 

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA 

INSC. NOME NASC. NOTA FINAL CLASSIF. 

199585 SANDY CAROLINE PADILHA 21/10/1995 78,00 2º 

 

        

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - Estado 

do Paraná, aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 

vinte e cinco. 

 

 

 

RENI KOVALSKI 

                                                               PREFEITO 
 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 
SANDRO PAULO BORTONCELLO  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 

 SÚMULA:              Convoca Candidata aprovada em CONCURSO 

PÚBLICO. 

 

 

Página 4  de 12 Edição Nº 117, Quinta-Feira, 13 - Fevereiro - 2025

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/, código: DOM-090220250911

Documento assinado digitalmente conforme MP no -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EDITAL

EDITAL 043-2025


